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メンテナンス作業や

建設工事に
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機能、オプションが

さらに充実。
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魅力的な装備を、信頼できるメーカーから。

AWPス ーメヾ―シリーズ

自由な機種選択は業界一

ジーニーが自信をもつてお薦めするAWPス
ーパーシリーズは、新時代の高所作業

台です。業界トップの機動性と最高硬度のマストを誇ります。さらに、定格の10倍

もの耐荷力がある強カチェーンをマスト全体に使用し、強度、安全性、そしてメンテ

ナンスのし易さを実現。また、作業台の高さ、オプションともに多数揃い、選択も思

いのまま。このAWPス ーパーシリーズは移動や操作が簡単で、建設工事・メンテ

ナンス作業に最適の機械です。

CSA、CE等 の規格に適台、またはこれらの基準を上回るように設計してあります。

20余 年の歳月を経て、ジーニーの高所作業台は変わらすトップを独走

はじめて移動可能な高所安全作業台を発表して以来、ジ
ーニーの製品は業界リー

ダーとしての品質、技術、そして創造性を誇つています。

標準ベース



ロッカーベースキャスター・システム

ジーニーAWPス ーパーシリーズならではの車輪/キ ャスター6点システムで、他にはない機動性を実現。こまわ

りが利き、高低のある出入リロや障害物の多い作業場でも移動が楽な、ユニークなロッカーベース・システム。

地上操作盤

発光ダイオード表示ランプで、アウトリガーの適切な設定を確認。非常用バッテリー量が少なくなると、ランプが

点灯。作業台の降下は、地上操作盤から操作可能。関係者以外の使用を防ぐ施錠スイッチを装備。

作業台操作盤

AC及 びDCの 全モデルには、非常下降補助ボタンを装備し、電源が切れても下降可能。

二段階式作動の上昇/下 降スイッチを含めた、大きな操作ボタン。漏電等の感電防止コンセントで、電動工具を

安全かつ便利に使用できるよう配慮。目につく場所に安全及び使用上の注意ステッカー。

アウトリガーの小さな張り出し面積

壁面フ,6cmの 至近距離まで迫れて、設置が簡単。

輸送時の積載も簡単

AWPス ーパーシリーズは、業界で最も積載の楽なパーソナルリフト。

吊り下げ用ブラケット

マストに取り付けたスチール製ブラケットは、クレーンで移動する際に吊り下げ用フックとして活躍。

ドア・アクセス

20S/25S/30Sの モデルは、標準サイズのドアを後傾せすに通り抜け可能。

特許取得のエアクッション装置で、36S及 び40Sの モデルも標準ドアを通過。エアクッション装置はAWP‐20S/25S/30Sの 標準ベースモデルに

も装備できます。細身ベースの20S/25S/30Sの 告モデルは、狭いドア(最小58,4×202cm)も 楽々通り抜けられます。

ワイドなフォークリフト・ポケット

フォークリフトでの移動に便利な、14.6cm× フcmの フォークリフト・ポケットを装備。

アウトリガー収納ツケット

積載や移動の際にアウトリガーを保護。

輸送用フック

輸送や移動に便利な頑丈フック装着箇所。
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作業がぐんとしやすくなり効率も高
オプションとアクセサリー

3種 類のベースの中から自由に選択

AWPス ーパーシリーズ20S、25S、30Sは 3種類のベース

(標準、細身、不整地)から選択できます。

AWP-36S、 40Sは 標準ベースのみ。

AC、 DC、 エア層区動より選択

細身ベース 不整地用ベー

AC100V 50/60Hz

DC12V′ ッヽテリー

取り外し可能な、水平保持装置付のパッテリーパックに入つて、現場以外での充電に

も便利。

エアモーター駆動
AWP-30Sの み

取り外せるパッテリーボックスは、パッテリーと充電器を分けて収納
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その他のオプションとアクセサリー

蛍光灯キャディ

蛍光灯を安全、便利に保管して運ぶチューブキャディ

ツー,レ・トレイ

取り付けが簡単で、作業台内の道具整理に活躍。

作業台レーザー照準

作業台に直接取り付けるレーザー照準。機体を作業箇所の真下に配

置できるよう、頭上の作業箇所を照らせます。

替告ランプと下降替報ランプ

作業台の下降を知らせます。

デュアルパッテリー・パッケージ

長時間な作業量をこなしたい時に便利。

AWP‐ 20S/25S/30S 後 傾システム・オプション

AWP‐ 36S/40Sに 標準装備のエアクッション後傾システム(特許取
得)。AWP‐ 20S/25S/30Sに オプション装備が可能。

低めのドア、障害物の下も通り抜け可能。(細身不整地用ベース、エ

アモデルには装着不可)

細身ベース化キット
AWPス ーパーシリーズの不整地用モデルを細身ベースモデルに変
えるキット。場所を聞いません。

不整地用ベース化キット
AWPス ーパーシリーズの細身ベースモデルを不整地用ベースモデ
ルに変えるキット。細身ベース化キットと同様、場所を選びません。
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全モデル

最大作業可能高さ

最大作業台高さ

最大積載荷重

電源 :DC/ACモ デル

標準ベース

機体重量 (DC/ACモ デル)

収納時の高さ①
後傾時の高さ③
奥行き×幅⑥X③
アウトリガー張出し面積①×①
O×w)米 国内

後傾時の奥行き③
コーナーアクセス④ 米国内

壁面アクセス①/⑭
正面/サ イド米国内

不整地用ベース

機体重旦 (DC/ACモ デル)

収納時の高さ①
奥行き×幅⑥×③

細身ベース

機体重量 (DC/ACモ デル)

収納時の高さ①
奥行き×幅◎×◎

不整地/細 身ベース

アウトリガー張出し面積①×①
(|×w)ANSi

壁面アクセス①×①
正面/サ イドANSl

AWP‐ 20S

80m

6 1 m

1 59kg

100V

348/30フ kg

198cm

178cm

124/フ 4cm

154/134cm

21lom

3フcm

14/34cm

340/299k目

201cm

14フ/フ5cm

338/29フ kg

198cm

126/56cm

163/123cm

22/29cm

AWP‐ 25S

94m

7.5m

1 59kg

100V

371/330kg

198om

184om

130/フ 4cm

154/134cm

21lcm

36cm

8/33cm

355/31 5kg

201cm

14フ /75cm

353/31 3kg

198cm

132/56cm

163/123cm

15/29cm

AWP‐ 30S

108m

90m

1 59kg

100V

393/352kg

198cm

189cm

134/74cm

lフ6/156cm

21lcm

4フcm

12/44cm

3フ 1/330kg

201cm

14フ /フ5cm

369/328k宮

198cm

140/56cm

182/14フ cm

19/43cm

AWP‐ 36S

129m

ll lm

1 59kg

100V

502/461kg

2フ8cm

192cm

140/フ 4cm

212/191cm

297cm

フ2cm

36/62cm

AWP‐ 40S

14.lm

123m

1 36kg

100V

513/4フ 2kg

2フ8cm

198cm

142/フ 4cm

226/206cm

29フ cm

80om

3フ/フOcm

お問い合せは最寄りの取扱店または上紀の日本ジーニーまでご連絡下さい。改良のため予告や通告なしに配戦事項が変更されることがありますがご了承下さい。

本機の適切な使用方法はAWPス ーパーシリーズ操作説明書をご覧下さい`




